
UCHWAŁA NR 89/XV/16
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie funduszu sołeckiego w Gminie Miasto Zambrów na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890), art. 2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. 
o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Zambrów nie wyraża zgody na wyodrębnienie w budżecie Miasta Zambrów na rok 
2017 funduszu sołeckiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FFA0FF3D-8B5E-4845-B7D7-97693BE11C80. Uchwalony Strona 1




